
ZARZĄDZENIE NR 2/21 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 
z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania zespołu koordynującego 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Wójt Gminy Sławno zarządza, 
co następuje: 
 

§ 1. Powołuję zespół koordynujący w składzie: 
 

1. Pan Andrzej Mazur – Sekretarz Gminy Sławno 
2. Pan Sławomir Wielgus – Inspektor ds. wojskowych, obrony cywilnej, 

zarządzania kryzysowego i ochrony przeciwpożarowej  
3. Pani Alina Król – Kierownik Referatu Organizacyjno – Prawnego 
4. Pani Iwona Włodarczyk – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 
5. Pani Sylwia Lesiak – Podinspektor ds. gospodarki przestrzennej  

 

§ 2. 1. Sekretarz Gminy Sławno jest jednocześnie przewodniczącym zespołu. 
2. Zastępcą przewodniczącego zespołu jest Inspektor ds. wojskowych, obrony 
cywilnej, zarządzania kryzysowego i ochrony przeciwpożarowej 

 

§ 3. Do zadań zespołu należy koordynacja transportu osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 oraz zbierania informacji o potrzebach w tym zakresie. 

 
 

§ 4. W przypadku nieobecności przewodniczącego zespołu jego obowiązki 
przejmuje zastępca przewodniczącego zespołu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 


